
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年４月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①4 ②医療材料の継続的な売買及び物品管理業務（ＳＰＤ） ③購入等 ④随意 ⑤6.4.1 ⑥(株)ミックス 東北支店（宮

城県仙台市若林区卸町東２丁目８番２３号） ⑦1,399,350,770円 ⑧5.12.4 ⑨a「不落」 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①26 ②千葉労災病院で使用する都市ガス １２Ａ  690,000㎥ ③購入等 ④一般 ⑤6.3.4 ⑥大多喜ガス株式会社

（千葉県茂原市茂原 661番） ⑦83,045,820円 ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

①2  ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1号 112KL ③購入等 ④一般 ⑤6.3.4 ⑥株式会社津田屋（千葉県市原市牛久 503-1） 

⑦93,280円 ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木月住吉町1-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 



①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.11 ⑥㈱ティ･アシスト（岐阜県岐阜市若宮町9-16）⑦343,859,868

円 ⑧5.11.8 ⑪総合評価 

①4、34 ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務（ＳＰＤ） ③購入等 ④一般 ⑤6.1.16 ⑥協和医科器械株式

会社（静岡県静岡市駿河区池田156-2） ⑦8,283,133,245円 ⑧5.11.22 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 神戸労災病院長 脇田 昇（兵庫県神戸市中央区籠池通４丁目１番２３号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①26 ②電気 3,800,000kwh／年 ③購入等 ④随意 ⑤ 6.3.5 ⑥関西電力㈱（大阪府大阪市北区中之島３丁目６番１６

号）⑦ 74,702,954円 ⑧ 5.7.24 ⑨a「不落」 

 

 


